[bookmark: _GoBack]
	[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдiн»
муниципальнöй районса администрациялöн
ШУÖM
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 2 августа 2023 года                                                                                                 № 8/1125

О внесении изменения в постановление
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 29 июня 2018 года № 6/583
«Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципальных
учреждений физической культуры и спорта
МО МР «Сыктывдинский»

              Руководствуясь приказом Министерства физической культуры и спорта Республики Коми от 29 июня 2018 года № 01-12/185 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных бюджетных автономных и казенных  учреждений физической культуры и спорта Республики Коми» и в целях усиления заинтересованности руководителей и специалистов муниципальных учреждений физической культуры и спорта в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых ими услуг и росте квалификации специалистов, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__52_3529402374]1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденное постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 29 июня 2018 года № 6/583, следующее изменение:
пункт 3.4 раздела 3 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю.Носов).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района «Сыктывдинский»
руководитель администрации                                                                         Л.Ю. Доронина

image1.jpeg